
 

 

РЕШЕНИЕ  № 1 

31.01.2008 год. 

 

Определяне представители на Община Габрово в Общото събрание на Регионалното 

сдружение на общини „Централна Стара планина” 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА, във връзка с чл. 12, ал. 3 от Устава 

на РСО ”Централна Стара планина”, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Определя за представители на Община Габрово в Общото събрание на  

Регионалното сдружение на общини „Централна Стара планина”, както следва: 

 

 Томислав Дончев – Кмет на община Габрово; 

 Валерий Василев – Председател на Общински съвет Габрово;  

 Таня Христова – Общински съветник. 

 

2. Възлага на Председателят на Общинския съвет в срок от 10 дни от 

приемането на настоящото решение да  изпрати същото на РСО ”Централна Стара 

планина”. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 2 

31.01.2008 год. 

 

Одобряване разходите за командировки на кмета на Община Габрово за четвърто 

тримесечие на 2007 г, съгласно приложена справка 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал.4 от Наредбата 

за командировките в странатаq Общинския съвет Габрово РЕШИ: 

 

Одобрява направените разходи за командировки на Кмета на Община Габрово 

за четвърто тримесечие на 2007 г.в размер на 36,00 /тридесет шест/ лева 

 

Приложение: Справка 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 3 

31.01.2008 год. 

 

Одобряване разходите за командировки на Председателя на Общински съвет за 

четвърто тримесечие на 2007 г, съгласно приложена справка 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 4 от 

Наредбата за командировките в страната, Общинския съвет Габрово РЕШИ: 

 

Одобрява направените разходи за командировки на Лена Вълчева Енева, 

Председател на Общински съвет Габрово за четвърто тримесечие на 2007 г. в размер 

на 39,00 /тридесет девет/ лева 

 

Приложение: Справка 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 4 

31.01.2008 год. 

 

Определяне възнаграждението на Общинските съветници  

в Общински съвет Габрово 

 

На основание чл. 34, ал. 1 и ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Определя считано от 01.01.2008г. възнаграждението на един общински 

съветник в Общински съвет Габрово за участие в едно заседание и неговите комисии 

възнаграждение в пълния размер на дневната ставка, изчислена на база средна брутна 

работна заплата в общинската администрация за последния месец от предходното 

тримесечие по данни на Националния статистически институт. 

 2. Общият размер на възнаграждението на общинския съветник за един месец 

не може да бъде повече от 50 на 100 от средната брутна работна заплата в 

общинската администрацияза последния месец от предходното тримесечие. 

3. Отменя алинеи 2 и 3 от чл. 18 от Правилника за организацията и дейността 

на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 

администрация. 

 

Приложение: справка  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 5 

31.01.2008 год. 

 

Одобряване Структурата на общинска администрация – Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Одобрява предложената Структура на Общинска администрация – Габрово, 

съгласно Приложение № 1 и № 2 с обща численост 228 щатни бройки, от които 165 

щатни бройки – държавно финансиране и 63 щатни бройки – местно финансиране. 

2. Във връзка с чл. 11 от Наредбата за прилагане на Единния класификатор на 

длъжностите, Общински съвет Габрово упълномощава кмета на Община Габрово да 

утвърди длъжностното разписание на одобрената структура.  

 

Приложение: Структура на общинската администрация на Община Габрово 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 6 

31.01.2008 год. 

 

Продажба на общинска земя, предвидена като придадена по регулация към имот на 

физически лица на основание чл. 58 ал.1 и 2 от НРПУРОИ /с.Кметовци/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58 ал. 1 и 2 от 

НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие да бъде продадена земя-общинска собственост, включена в 

УПИVIII-26 от кв.8 по плана на с.Кметовци общ.Габрово, представляваща реална 

част от поземлен имот без номер, с площ 15 кв.м. при граници: улица с о.т. 28-29; 

ПИ26;УПИIX-27 на Даринка Георгиева Иванова и Пенка Петрова Пенева при цена 

215 (двеста и петнадесет) лева или 14,30 лв./кв.м. 

Купувачите дължат всички данъци и такси по сделката. 

2. Задължава кмета в тримесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 

имота. 

 

Приложение: скица 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 7 

31.01.2008 год. 

 

Продажба на общинска земя, предвидена като придадена по регулация към имот на 

физическо лице  на основание чл. 58 ал.1 и 2 от НРПУРОИ /с.Жълтеш/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58 ал. 1 и 2 от 

НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие да бъде продадена земя-общинска собственост, с площ 15 

кв.м., включена в УПИ ІХ-60, от кв.18 по плана на с.Жълтеш, общ.Габрово при 

граници: улица с о.т.55-55а-56; ПИ 60; ПИ без пл.№, на Веселинка Цветанова 

Лазарова при цена 225/двеста двадесет и пет/ лева или 15.00 лв./ кв.м. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

2. Задължава кмета в тримесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 

имота. 

 

Приложение: скица 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 8 

31.01.2008 год. 

 

Продажба на общинска земя, предвидена като придадена по регулация към имот на 

физическо лице  на основание чл. 58 ал.1 и 2 от НРПУРОИ /с.Донино/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58 ал.1 и 2 от 

НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие да бъде продадена земя-общинска собственост, включена в 

УПИX-37 от кв.4 по плана на с.Донино, общ.Габрово, представляваща реална част от 

поземлен имот без номер, с площ 78 кв.м. при граници:улица с о.т. 34-35-35а; улица с 

о.т. 35-49а; ПИ37;УПИIX на Тотьо Тодоров Иванов при цена 975 (деветстотин 

седемдесет и пет) лева или 12,50 лв./кв.м. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

2. Задължава кмета в тримесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 

имота. 

 

Приложение: скица 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 9 

31.01.2008 год. 

 

Учредяване за безвъзмездно безсрочно право на строеж за изграждане на Параклис 

“Св.Петка Българска” в с.Райновци, общ.Габрово 

  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 37, ал. 5 от ЗОС  и 

чл. 67, ал. 2 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се учреди  безвъзмездно безсрочно право на строеж за изграждане на 

Параклис “Св.Петка Българска” в с.Райновци, общ.Габрово върху недвижим имот-

общинска собственост, представляващ УПИ VІІІ - за обществено обслужваща 

дейност /параклис/ от кв.9 по плана на с.Райновци, общ.Габрово, актуван с АОС № 

650 от 23.04.2007г., на Фондация за осъществяване на на общественополезна дейност 

“Света Петка Българска”. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от приемане на 

решението да предприеме действия по издаването на заповед за безвъзмездно 

безсрочно право на строеж.   

 

Приложение:- скица; 

  - АОС №650 от 23.04.2007г; 

  - Решение №125/23.01.2007г. за регистрация. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 10 

31.01.2008 год. 

 

 

Пререгистрация на търговските дружества с общинско имущество  по реда на Закона 

за търговския регистър 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 10, ал. 2 от Наредба за реда за 

упражняване на собственост върху общинската част от капитала на търговските 

дружества, във връзка с § 4, ал.1 от ПЗР на Закона за търговския регистър, Общински 

съвет Габрово РЕШИ: 

  

Задължава управителите на търговските дружества с общинско имущество, 

собственост на Община Габрово да предприемат необходимите действия за запазване 

на фирма и пререгистрация на управляваните и представлявани от тях  дружества по 

реда на Закона за търговския регистър в срок до 01.03.2008 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 11 

31.01.2008 год. 

 

Провеждане конкурси за избор на управители на Общинските търговски дружества. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т.23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 10, ал. 1, т. 6 и 

раздел V от НРУСОЧКТД на Общински съвет Габрово, Общинският съвет РЕШИ: 

1. Да се проведат конкурси за избор на управители на :"Габрово днес" ЕООД - 

Габрово, "Благоустрояване" ЕООД - Габрово, "Габрово фарм" ЕООД - Габрово, 

"Радио Габрово" ЕООД - Габрово, "Спомагателни дейности в социалната сфера" 

ЕООД и Общински пътнически транспорт "ЕООД.  

2. Минимални и специфични изисквания към кандидатите  

2.1. Общи условия:  

- висше образование;  

- трудов стаж не по-малко от пет години;  

- владеене на един от официалните езици в Европейския съюз, друг чужд език, 

като за предпочитане английски, френски или немски език е предимство; 

- компютърна грамотност е предимство 

2.2. Специфични условия:  

- опит в управлението на дейности в комунално битовата сфера - за 

"Спомагателни дейности в социалната сфера"ЕООД;  

- опит в управлението/работата в медии - за "Радио Габрово"ЕООД и "Габрово 

днес" ЕООД;  

- опит в управлението на фирми за търговия с лекарствени средства за Габрово 

фарм" ЕООД;  

- опит в управлението на дейности в сферата на благоустрояване и комунална 

дейност за "Благоустрояване" ЕООД;  

- да притежава документи за управление МПС категория „С”, и минимум три 

години опит в транспорта за "Общински пътнически транспорт" ЕООД.  

3 . Необходими документи, място и срок, в които да бъдат подадени.  

Кандидатите да представят до 18.02.2008 г. в деловодството на Община 

Габрово следните документи:  

- заявление за участие в конкурса;  

- автобиография;  

- копие от документ удостоверяващ трудов стаж;  

- нотариално заверено копие от документ за висше образование;  

- свидетелство за съдимост;  

- препоръки от предишни работодатели за управленски умения;  

- копие от документ за управление на МПС;  

- декларация, че кандидата не е лишен от правото да упражнява търговска 

дейност;  

- декларация по чл.142 от Търговския закон.  

4. Кандидатите да представят:  

- до 10.03.2008 г. - бизнес програма, с цел оздравяване на дружеството за 

следващите три години - за "Радио Габрово" ЕООД и "Габрово днес" ЕООД;  

- до 11.03.2008 г. бизнес програма за управление на дружеството през 

следващите три години - за "Спомагателни дейности в социалната сфера" ЕООД и 

"Габрово фарм"ЕООД;  

- до 12.03.2008 г. бизнес програма за управление на дружеството през 

следващите три години - за "Благоустрояване" ЕООД и "Общински пътнически 

транспорт" ЕООД.  



5. Критерии за оценка на бизнес- програмите на кандидатите:  

5.1. Степен на реална приложимост на бизнес-програмата - от 1 до 5 точки;  

5.2. Съответствие на бизнес-програмата с целите на бизнес - задачата на 

дружеството - от 1 до 5 точки;  

5.3. Съответствие на бизнес-програмата с нормативната уредба - 1 до 5 точки. 

6.1. 0пределя комисия за организиране и провеждане на конкурса за избор на 

управители  

- на "Благоустрояване" ЕООД - Габрово, "Габрово фарм" ЕООД - Габрово, 

"Спомагателни дейности в социалната сфера" ЕООД в състав:  

Председател: Томислав Дончев  

Секретар:  Ирена Митева 

Членове:  1. Калинка Пенева  

2. Николай Сираков 

3. Диана Николова 

4. Стефан Парашкевов  

5. Стефан Деевски  

6. Димитър Михайлов  

7. Добромир Проданов 

8. Стилияна Тинчева  

9. Любен Ялъмов 

10.Ивелин Стоянов  

 - на „Габрово днес" ЕООД – Габрово и "Радио Габрово" ЕООД – Габрово: 

Председател: Томислав Дончев  

Секретар:  Ирена Митева 

Членове:  1. Калинка Пенева  

2. Николай Сираков 

3.  Диана Николова 

4.  Стефан Парашкевов  

5. Стефан Деевски  

6. Димитър Михайлов  

7. Добромир Проданов 

8. Стилияна Тинчева  

9. Любен Ялъмов 

10.Ивелин Стоянов  

     11. Божидар Стойков 

6.2.0пределя комисия за организиране и провеждане на конкурса за избор на 

управител на "Общински пътнически транспорт" ЕООД в състав:  

Председател: Томислав Дончев  

Секретар:  Ирена Митева 

Членове:  1. Калинка Пенева  

2. Николай Сираков 

3. Диана Николова 

4. Стефан Парашкевов 

5. Стефан Деевски 

6. Димитър Михайлов 

7. Добромир Проданов 

8. Стилияна Тинчева 

9. Любен Ялъмов 

10. Цветомир Михов 

7. Интервютата с кандидатите да се проведат както следва:  

- на 14.03.2008 г. от 09.00 часа в стая № 118 А на Община Габрово за избор на 



Управител на "Радио Габрово" ЕООД;  

- на 14.03.2008 г. от 13.00 часа в стая № 118 А на Община Габрово за избор на 

Управител на "Габрово днес" ЕООД;  

- на 17.03.2008 г. от 09.00 часа в стая № 118 А на Община Габрово за избор на 

Управител на "Спомагателни дейности в социалната сфера" ЕООД; 

- на 17.03.2008 г. от 13.00 часа в стая № 118 А на Община Габрово за избор на 

Управител на "Габрово фарм" ЕООД;  

- на 18.03.2008 г. от 09.00 часа в стая № 118 А на Община Габрово за избор на 

Управител на "Благоустрояване" ЕООД;  

- на 18.03.2008 г. от 13.00 часа в стая № 118 А на Община Габрово за избор на 

Управител на "Общински пътнически транспорт" ЕООД;  

8. В деня на провеждане на интервюто кандидатите за управители представят 

резюме на бизнес - програмата си за развитие на дружеството за срок от три години.  

9. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши всички законови действия 

по изпълнение на настоящото решение.  

10. Задължава Кмета на общината след финализиране на конкурсната 

процедура да внесе в Общински съвет Габрово за утвърждаване проект на договор за 

управление на лицата номинирани за управители на горепосочените дружества.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 12 

31.01.2008 год. 

 

Относно: избор на представители на Община Габрово в Общите събрания на 

търговските дружества с общинско участие 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА и чл. 9, ал. 2 от НРУСВОЧКТД, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Отменя т. 1 от свое Решение № 150/11.05.2006 г. за избора на Атанас 

Дичовски за представител на Община Габрово в Общото събрание на съдружниците 

на „ВиК” ООД, гр. Габрово и избира за представител на Община Габрово в 

Общото събрание на съдружниците на „ВиК” ООД, гр. Габрово – Калинка  

Йорданова Пенева; 

2. Отменя т. 1 от свое Решение № 122/10.06.2004 г. за избора на Захари Дошков 

за представител в Общото събрание на акционерите на МБАЛ „д-р Тота Венкова” 

АД, гр. Габрово и избира за представител на Община Габрово в Общото събрание 

на акционерите на МБАЛ „д-р Тота Венкова ” АД, гр. Габрово – д-р Нели 

Иванова Савчева; 

3. Отменя т. 1 от свое Решение № 23/29.01.2004 г. за избора на Николай 

Григоров за представител на Община Габрово в Общото събрание на акционерите на 

„Узана Тур” АД, гр. Габрово и избира за представител на Община Габрово в 

Общото събрание на акционерите на „Узана Тур” АД, гр. Габрово – Валерий 

Василев Василев; 

4. Отменя т. 4 от свое Решение № 13/23.01.2003 г. за избора на Богомил Белчев 

за представител на Община Габрово в Общото събрание на акционерите на „Централ 

газ” АД, гр. Габрово и избира за представител на Община Габрово в Общото 

събрание на акционерите на „Централ газ” АД, гр. Габрово – Томислав Пейков 

Дончев; 

5. Отменя т. 2 от свое Решение № 22/17.02.2005 г. за избора на Марин Боевски 

за представител на Община Габрово в Общото събрание на съдружниците на 

„Хлебозавод” ООД, гр. Габрово и избира за представител на Община Габрово в 

Общото събрание на съдружниците на „Хлебозавод” ООД, гр. Габрово – 

Мариана Иванова Даракчиева; 
6. Отменя т. 1 от свое Решение № 105/05.05..2005 г. за избора на Лена Енева за 

представител на Община Габрово в Общото събрание на акционерите на „Общинска 

банка” АД, гр. София и избира за представител на Община Габрово в Общото 

събрание на акционерите на „Общинска банка” АД, гр. София – Добромир 

Проданов Проданов; 

7. Отменя т. 3 от свое Решение № 326/21.12..2006 г. в частта за избора на Панко 

Панков за представител на Община Габрово в Общото събрание на акционерите на 

„Нова Деница” АД, гр. София и избира за представител на Община Габрово в 

Общото събрание на акционерите на „Нова Деница” АД, гр. София – Стефан 

Здравков Парашкевов; 

8. Отменя т .3 от свое Решение № 326/21.12..2006 г. в частта за избора на Панко 

Панков за представител на Община Габрово в Общото събрание на акционерите на 

„ОББ” АД, гр. София и избира за представител на Община Габрово в Общото 

събрание на акционерите на „ОББ” АД, гр. София- Любен Колев Ялъмов; 

9. Отменя т. 3 от свое Решение № 326/21.12..2006 г.в частта за избора на Панко 

Панков за представител на Община Габрово в в Общото събрание на съдружниците 

на „Мраз” ООД, гр. Габрово и избира за представител на Община Габрово в 



Общото събрание на съдружниците на „Мраз” ООД, гр. Габрово- Ивелин 

Стоянов Стоянов; 

10. Отменя т. 3 от свое Решение № 326/21.12..2006 г. в частта за избора на 

Панко Панков за представител на Община Габрово в Общото събрание на 

съдружниците на „Корпорация Развитие”- КДА - гр. София и избира за 

представител на Община Габрово в Общото събрание на съдружниците на 

„Корпорация Развитие” - КДА, гр. София - Пламен Пенчев Недков. 
 

  

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕШЕНИЕ  № 13 

31.01.2008 год. 

 

Прекратяване на Договор за концесия №3-ОССД-06 върху обект“АРТ ВАРИЕТЕ 

ГАБРОВО” 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 76 и чл. 77 от Закона за 

концесиите и във връзка с договор за концесия №3-ОССД-06 върху обект “АРТ 

ВАРИЕТЕ ГАБРОВО”, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се прекрати Договор за концесия № 3-ОССД-06 от 05.01.2006 г. върху 

обект “АРТ ВАРИЕТЕ ГАБРОВО”, предоставен на Концесионера “Дандис” ЕООД, 

представлявано от Христос Христос Дандис. 

2. Упълномощава Кмета на Община Габрово да  предприеме действия по 

прекратяване на концесията и произтичащите от това последици. 

 

Приложения: 1. Договор за предоставяне на концесия от 05.01.2006 г. за Арт Вариете  

         Габрово; 

   2. Анекс за удължаване срока за въвеждане на обект “АРТ ВАРИЕТЕ  

        ГАБРОВО” в експлоатация; 

   3. Инвестиционна програма и график за изпълнение;   

   4. Протокол № 3/29.11.2007 г.  

   5. Протокол № 4/29.11.2007 г. 

   6. Доклад до Комисията за контрол на изпълнението на задълженията  

       по концесионния договор; 

   7. Протокол № 5/09.01.2008 г.; 

     8. Доклад до Кмета на общината от Комисията за контрол. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 14 

31.01.2008 год. 

 

Закупуване на нов високопроходим автомобил за нуждите на Общинска 

администрация - Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 15, ал. 3 от ЗОБ, 

Общинския съвет Габрово РЕШИ: 

 

Разрешава закупуване на нов високопроходим автомобил за нуждите на 

Общинска администрация – Габрово в размер до 16 000 лв. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 15 

31.01.2008 год. 

 

Кандидатстване на Община Габрово по ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г., 

Приоритетна ос 1: “Устойчиво и интегрирано градско развитиe”, Операция 1.1. 

“Социална инфраструктура”, Компонент 1 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласието си Община Габрово да кандидатства с проект “Осигуряване 

на ефективна, общодостъпна и модерна образователна инфраструктура за 

устойчивото развитие на Община Габрово” по ОП “Регионално развитие”. 

2. Декларира, че предназначението на сградите, обект на инвестиране по 

проекта, няма да бъде променяно за период от 5 години след приключване дейностите 

по проекта. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕШЕНИЕ  № 16 

31.01.2008 год. 

 

Кандидатстване на Община Габрово по ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г., 

Приоритетна ос 1: “Устойчиво и интегрирано градско развитиe”, Операция 1.1. 

“Социална инфраструктура”, Компонент 3 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласието си Община Габрово да кандидатства с проект по схема за 

безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/1.1-01/2007 “Подкрепа за осигуряване 

на подходяща и рентабилна образователна, социална и културна инфраструктура, 

допринасяща за развитието на устойчиви градски ареали”, Компонент 3 “Културна 

инфраструктура” с обект на инвестицията по проекта – сградата на Зала 

“Възраждане”. 

2. Декларира, че предназначението на сградата, обект на инвестиране по 

проекта, няма да бъде променяно за период от 5 години след приключване дейностите 

по проекта. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕШЕНИЕ  № 17 

31.01.2008 год. 

 

Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение по ОП ''Околна среда 

2007-2013'', Приоритет 1: Подобряване и развитие на инфраструктурата за отпадъчни 

и питейни води в населени места с над 2000 еквивалентни жители – Интегриран 

проект за водния цикъл на гр. Габрово 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и във връзка с кандидатстване на 

Община Габрово с Интегриран проект за водния цикъл на гр. Габрово, Общински 

съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие за кандидатстването на Община Габрово с Интегриран проект 

за водния цикъл на гр. Габрово за финансиране чрез Оперативна програма Околна 

среда 2007-2013 от Кохезионен фонд, и изпълнението на проекта в качеството й на 

бенефициент на инвестицията.  

2. Дава съгласие за участие на Община Габрово в осигуряване на 

необходимото съфинансиране на проекта, при необходимост и чрез заем. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 18 

31.01.2008 год. 

 

 

Приемане на Информация за състоянието на обществения ред и сигурността на 

гражданите в Община Габрово за 2007г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Приема представената от Районно полицейски управление – Габрово -

Информация за състоянието на обществения ред и сигурността на гражданите в 

Община Габрово за 2007г. 

 

Приложение: Информация за състоянието на обществения ред и сигурността  

             на гражданите в Община Габрово за 2007г. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 19 

31.01.2008 год. 

 

Определяне групите общински жилища по тяхното предназначение 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 2, ал. 1 и ал. 2 от 

НУРУЖННОЖ Общински съвет гр. Габрово РЕШИ: 

 

 1. Отменя Решение № 80/28.04.2005 г. и последващите № 225, № 270/2005 г.;    № 

10, № 76, № 217, № 258, № 269/2006 г.; № 8, № 82, № 141, № 207, № 248, № 268/2007 г. на 

Общински съвет Габрово. 

 

 2. Определя групите общински жилища, съгласно предназначението им, както 

следва: 

 2.1. І
-ва

 група - “Жилища за настаняване на граждани с установени 

жилищни нужди”     - 560 бр. (Приложение № 1, неразделна  

част от Решението) 

 2.2. ІІ
-ра

 група - “Жилища за продажба, замяна и обезщетяване на бивши 

собственици, чиито имоти са отчуждени” - 9 бр.     (Приложение № 2, неразделна  

част от Решението) 

2.3. III
-та

 група - “Ведомствени жилища”- 18 бр. (Приложение № 3,  

          неразделна част от Решението) 

 

 2.4. IV
-та

 група - “Резервни жилища” - 18 бр.   (Приложение № 4, неразделна  

част от Решението) 

 Общият брой на общинските жилища е 605 бр. 

 3. Общинска администрация да запознае ОбС на следващото заседание с 

процент наети и свободни от наематели общински жилища; списъка на нуждаещите 

се граждани. 

 4. Да бъде разгледана Наредбата за установяване на жилищни нужди и 

настаняване под наем в общински жилища на ОбС и създаване комисия, в която да 

бъдат включени и общински съветници.  

 

Приложение: Съгласно текста. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 20 

31.01.2008 год. 

Изменения в транспортната схема на Община Габрово 

 

 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 17, ал. 5 от Закона за 

автомобилните превози и чл. 8, ал.ал. 1 и 4 от Наредба № 2 от 15.03.2002 год. на МТС 

за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на 

обществен превоз на пътници с автобуси и леки автомобили Общински съвет Габрово 

РЕШИ: 

 

Променя междуселищната общинска транспортна схема на Община Габрово, 

като променя часовете на тръгване на автобусната линия „Габрово – Поповци” от 

село Поповци както следва: 

 

 Било    от Поповци тръгва  07.10 

       13.10 

 

 Става    от Поповци тръгва  07.00 

       13.00 

   

 

 

 

 

 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


